

www.IF.com

در سال ۲۰۰۰ شرکت Intelligent Finance به عنوان یک شرکت مالی، اعتباری، با حوزه فعالیت گسترده، تأسیس گردید.

این شرکت به عنوان شاخه ای از بانک اسکاتلند (HBOS) محسوب می گردد که عمدتاً به ارائه خدمات به افراد حقیقی می پردازد. گروه (HBOS) از جمله گروههای شناخته شده در زمینه پولی و بانکی است که توانسته است عنوان ((برترین موسسه اعطای وام و خدمات پس انداز در انگلستان))، را کسب نماید.

با وجود اینکه بیشتر از ۶ سال از عمر فعالیت رسمی این شرکت نمی گذرد، توانسته است بیش از ۵۰ جایزه و دیپلم افتخار را در پرونده خود ثبت نماید.

با مراجعه به سایت رسمی این موسسه، می توانید اطلاعات کاملی در ارتباط با نوع خدمات شرکت، بویژه خدمات آن لاین مالی کسب کنید.



موش و گربه بازی بانک مرکزی

پورمحمد

در اختیار دارند و در سرعت گردش پول، نقش فعالی ایفاء می کنند. ولی متأسفانه بانک مرکزی به این بعد از عملکرد این موسسات توجهی نمی کند و از سوی دیگر، در جامع کردن طرح قانونمندی موسسات مالی و اعتباری و تنظیم بازار پولی و بانکی کشور، قدمی از قدم بر نمی دارد.

بنابراین انکار وجود موسساتی که سالهای سال است در بازار پولی کشور فعالیت دارند، از سوی بانک مرکزی، نه تنها هیچ دردی را درمان نمی کند، بلکه بر آشفته تر کردن و ناامن جلوه دادن بازار، می انجامد و بیش از پیش ضعف و ناکارآمدی بانک مرکزی را نشان می دهد.

بانک مرکزی که بسیار علاقمند است فعالیتهای پولی و بانکی در انحصار چند بانک دولتی و یکی دو بانک ظاهراً خصوصی باشد، باید این واقعیت را بپذیرد که سیستم بازار، خود تنظیم کننده روابط در تمامی حوزه ها، از جمله حوزه پولی و بانکی است و صدور اطلاعات و بخشنامه تا زمانی که اراده و شعوری برای اجرای آن وجود نداشته باشد، بی فایده است.

بانک مرکزی هنوز در لای چرخ نرخ سود بانکی گرفتار است و مشتریان و بانکها هر کدام به نوعی سرگردان هستند، در حالی که مدیران بانک مرکزی در آفاق انفس خود سیر می کنند و وعظ می خوانند. این در حالی است که بانک مرکزی در دادن بخشنامه های فاقد ضمانت اجرایی ید طولانی دارد ولی درباره نرخ سود تسهیلات بانکی و سایر امور بانکی همچنان موش و گربه بازی می کند.

هیچ کس در نظام اقتصادی کشور ما نمی تواند منکر وجود و فعالیت، موسسات مالی و اعتباری شود. موسساتی که قدمت برخی از آنها به بیش از یک دهه می رسد و در این مدت کارنامه قابل قبولی در عرصه فعالیت های پولی و بانکی دارند.

این موسسات در کاهش نقدینگی و جمع آوری نقدینگی های سرگردان، توانسته اند نقش بسزایی ایفاء کنند. الان در تمام نظامهای اقتصادی دنیا، موسسات مالی و اعتباری بعنوان بخشی از سازمانهای شکل دهنده نظام پولی و بانکی، در کاهش حجم نقدینگی و تأمین منابع و سرمایه برای پروژه ها و فعالیتهای اقتصادی، نقش مؤثری در توسعه اقتصادی ایفاء می کنند. بطوری که دامنه فعالیت برخی از این مؤسسات از حوزه جغرافیایی کشورشان فراتر رفته و در حوزه منطقه ای و بین المللی مشغول فعالیت اند و بسیاری از پروژه های عمرانی و صنعتی بزرگ دنیا را تأمین منابع و پشتیبانی می کنند.

در ایران هم چندین موسسه مالی و اعتباری در کنار بانکهای خصوصی و دولتی مشغول فعالیت اند. نبود قانون منسجم در بانک مرکزی، درباره شیوه تعامل موسسات مالی و اعتباری، که ناشی از ضعف بانک مرکزی در تدوین استراتژی های پولی و بانکی است، موجب شده که هر از چندگاهی، روابط عمومی بانک مرکزی در اطلاعیه های تکراری، این موسسات را فاقد مجوز فعالیت معرفی نماید. در حالی که تا به امروز بانک مرکزی در راستای ادعای خودش، هم در (قانونمند کردن این موسسات) اقدامی انجام نداده است. الان بسیاری از این موسسات سهم قابل توجهی از بازار پول را